
Протокол школьного этапа Всероссийских игр Школьных спортивных клубов 2023-2024 

МБОУ «Красноануйская ООШ» 

ШСК «СТРЕЛА» 

Легкая атлетика 

 

Дата:18 сентября 2023 года 

Время: 12.00-15.00 

№ п/п Фамилия, имя Дата рождения Класс 

Подъём 

туловища за 

30сек 

Прыжки в длину 

с места 

Силовая гимнастика Итого 

    рез очки рез очки рез очки очки место 

1.  Берснев Владислав 11.02.2011 5 20 29 145 12 6 38 79  

2.  Богомяткина Виктория 15.09.2012 5 18 25 144 22 14 28 75  

3.  Вяткин Константин 19.09.2012 5 22 33 157 18 6 38 89  

4.  Кузнецов Леонид 09.09.2012 5 12 13 143 12 0 0 25  

5.  Паутов Иван 10.05.2012 5 18 25 154 17 10 54 96 2 место 

6.  Рымшин Матвей 19.08.2012 5 18 25 157 18 5 29 72  

7.  Унжаков Савелий 19.12.2011 5 16 21 142 11 3 21 53  

8.  Фирстова Ирина 09.01.2012 5 15 24 146 23 7 14 61  

9.  Аксёнова Людмила 20.10.2011 6 14 17 134 17 4 4 38  

10.  Богомяткина Яна 09.01.2012 6 23 35 176 40 30 54 129 1место 

11.  Владимирцев Владимир 01.04.2011 6 18 20 167 18 0 0 38  

12.  Зеновьева Алина 10.12.2010 6 12 13 143 16 0 0 29  

13.  Пучинина Анастасия 28.05.2011 6 13 15 148 19 0 0 34  

14.  Аксёнова Виктория 04.05.2010 7 13 11 143 16 2 1 28  



15.  Бугумбаев Виктор 06.06.2010 7 20 18 146 6 0 0 24  

16.  Вяткин Вячеслав 22.11.2009 7 21 20 184 20 6 23 63  

17.  Куликов Егор 19.10.2009 7 22 22 160 10 5 20 52  

18.  Максимова Ксения  03.04.2010 7 12 10 145 10 5 20 40  

19.  Мартынов Денис  22.05.2010 7 14 12 143 5 0 0 17  

20.  Медведев Артем 25.06.2010 7 12 10 157 9 4 17 36  

21.  Рябова Карина 04.03.2010 7 10 8 121 0 0 0 8  

22.  Фирстов Денис 09.10.2010 7 25 28 184 20 12 46 94 3 место 
  



23.  Басаргин Даниил 12.08.2009 8 14 10 143 1 0 0 11  

24.  Богомяткина Наталья 11.10.2009 8 20 19 156 16 18 22 57  

25.  Гаврюшов Константин 08.08.2009 8 19 15 190 18 2 7 40  

26.  Данилова Милена 18.09.2009 8 21 21 165 20 19 24 65  

27.  Зубов Семен 17.01.2010 8 18 14 154 4 0 0 18  

28.  Казазаев Кирилл 15.10.2008 8 23 20 213 33 15 54 107 2 место 

29.  Нагоров Костантин 07.05.2009 8 22 18 215 35 9 30 83  

30.  Пупынина Влада 06.12.2009 8 20 19 167 21 25 36 76  

31.  Черепанова Анна 21.12.2009 8 15 13 143 10 3 10 33  

32.  Головин Владимир 07.09.2008 9 25 22 189 17 12 38 77  

33.  Дроздова Антонина 10.03.2009 9 20 17 169 22 12 10 49  

34.  Мальцев Алексей 15.05.2008 9 23 18 177 10 14 46 74  

35.  Наймушин Иван 04.06.2007 9 21 16 225 40 12 38 94 3 место 

36.  Потапов Никита 24.11.2008 9 18 13 178 10 1 1 24  

37.  Пупынин Володар 22.03.2007 9 25 22 215 30 17 57 109 1 место 

38.  Пучинина Валерия 12.11.2008 9 19 16 171 23 3 1 40  

39.  Шамов Константин 07.06.2008 9 17 12 165 20 0 0 32  

 

 

 

 

 

 

 



Протокол школьного этапа Всероссийских игр Школьных спортивных клубов 2022-2023 

МБОУ «Красноануйская ООШ» 

ШСК «СТРЕЛА» 

Шахматная викторина 

Дата:13октября 2023 года 

Время: 13.00-16.00 

№ п/п Фамилия, имя 

Дата 

рождения Класс 

Шахматная викторина 

    результат место 

1.  Берснев Владислав 11.02.2011 5 0  

2.  Богомяткина Виктория 15.09.2012 5 10  

3.  Вяткин Константин 19.09.2012 5 12  

4.  Кузнецов Леонид 09.09.2012 5 17 1 

5.  Паутов Иван 10.05.2012 5 14 3 

6.  Рымшин Матвей 19.08.2012 5 10  

7.  Унжаков Савелий 19.12.2011 5 2  

8.  Фирстова Ирина 09.01.2012 5 13  

9.  Аксёнова Людмила 20.10.2011 6 4  

10.  Богомяткина Яна 09.01.2012 6 5  

11.  Владимирцев Владимир 01.04.2011 6 7  

12.  Зеновьева Алина 10.12.2010 6 9  

13.  Пучинина Анастасия 28.05.2011 6 4  

14.  Аксёнова Виктория 04.05.2010 7 6  

15.  Бугумбаев Виктор 06.06.2010 7 12  

16.  Вяткин Вячеслав 22.11.2009 7 7  



17.  Куликов Егор 19.10.2009 7 2  

18.  Максимова Ксения  03.04.2010 7 12  

19.  Мартынов Денис  22.05.2010 7 15 2 

20.  Медведев Артем 25.06.2010 7 0  

21.  Рябова Карина 04.03.2010 7 4  

22.  Фирстов Денис 09.10.2010 7 12  
  



23.  Басаргин Даниил 12.08.2009 8 10  

24.  Богомяткина Наталья 11.10.2009 8 12  

25.  Гаврюшов Константин 08.08.2009 8 12  

26.  Данилова Милена 18.09.2009 8 19 2 

27.  Зубов Семен 17.01.2010 8 22 1 

28.  Казазаев Кирилл 15.10.2008 8 10  

29.  Нагоров Костантин 07.05.2009 8 12  

30.  Пупынина Влада 06.12.2009 8 14  

31.  Черепанова Анна 21.12.2009 8 16  

32.  Головин Владимир 07.09.2008 9 10  

33.  Дроздова Антонина 10.03.2009 9 19 2 

34.  Мальцев Алексей 15.05.2008 9 14  

35.  Наймушин Иван 04.06.2007 9 12  

36.  Потапов Никита 24.11.2008 9 10  

37.  Пупынин Володар 22.03.2007 9 17 3 

38.  Пучинина Валерия 12.11.2008 9 10  

39.  Шамов Константин 07.06.2008 9 9  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


